
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 5648/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Województwa Wielkopolskiego do Komitetu Rewitalizacji 

miasta Piły. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 547 z późn. zm.), w związku z art. 2 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 485) oraz § 2 ust. 8 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji miasta Piły stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr XL/549/17 Rady Miasta Piły z dnia 26 września 2017 roku w sprawie określenia zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji miasta Piły, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

co następuje: 

§ 1.  

Wyznacza się Panią Mirosławę Rutkowską-Krupkę Radną Województwa Wielkopolskiego do Komitetu 

Rewitalizacji miasta Piły jako przedstawiciela Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Sejmiku Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5648/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29  września 2022 r. 

Na podstawie § 2 ust. 8 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji miasta Piły stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr XL/549/17 Rady Miasta Piły z dnia 26 września 2017 roku w sprawie określenia zasad 

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji miasta Piły, w skład komitetu wchodzą 

przedstawiciele podmiotów wskazanych w art. 2 ust. 2 pkt. 5-7 ustawy z dnia 9 października 2015 roku 

o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485). Zgodnie z art. 2 ust. 2 pkt 5 ustawy o rewitalizacji, 

interesariuszami rewitalizacji są jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne. 

W związku z upływem I kadencji Komitetu Rewitalizacji Miasta Piła, na kolejną kadencję wskazuje się 

panią Mirosławę Rutkowska-Krupkę Radną Województwa Wielkopolskiego na przedstawiciela Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego w Komitecie Rewitalizacji miasta Piła. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


